
ZARZĄDZENIE NR 52/12
BURMISTRZ MSZCZONOWA

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 

Na podstawie § 4.1.-3 "Regulaminu przyznawania Stypendium Burmistrza Mszczonowa za szczególne 
osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Mszczonów" 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLV/421/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 23 czerwca 
2010 r. zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Stypendialną do zaopiniowania wniosków o przyznanie Stypendium Burmistrza 
Mszczonowa za szczególne osiągnięcia w nauce w roku szkolnym 2011/2012. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Barbara Gryglewska - przewodniczący, 

2) Renata Siwiec - członek, 

3) Ewa Zielińska - członek, 

4) Bożena Kowalska - członek. 

§ 2. Obsługę administracyjno - biurową zapewnia Zespół Obsługi Placówek Oświatowych 
w Mszczonowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

Józef Grzegorz Kurek

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5BB9C8DA-8374-4C3B-87F3-C0D782B24E5B. Przyjety Strona 1




